АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА       РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2011г                              № 26                        х.Быковский

 О внесении изменений в  Положение

 об Административном регламенте

 по исполнению муниципальной

 функции осуществления земельного

 контроля за использованием земель

 Нижнебыковского сельского поселения

утвержденное постановлением №-55 от 29.06.2010г.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.42 Устава муниципального образования «Верхнедонской район», постановлением Главы района № 342 от 19.04.2010 г., ст.31 Устава муниципального образования «Нижнебыковское сельское поселение»,  постановлением Главы Нижнебыковского сельского поселения  от 29.06.2010г  № -55  «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле

на территории Нижнебыковского сельского поселения», частью  5 ст.10 Федерального  Закона  №-66  от 26.04.2010года,  постановляю:

      1.Внести изменения в   пункты  3.2,  положения об Административном регламенте по исполнению муниципальной функции осуществления земельного контроля за использованием земель Нижнебыковского сельского поселения в следующей редакции:

Пункт 3.2. Внеплановая выездная проверка юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к субъектам малого или среднего предпринимательства, может быть проведена после согласования с органом прокуратуры по месту осуществления деятельности таких юридических лиц, индивидуальных предпринимателей.

 2. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Нижнебыковского

сельского поселения                                                            К.Ф.Венцов